МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.08.2013                                            с.Чаинск                                                        №  21
Чаинский район

	О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 08.06.2011 № 19

            В целях совершенствования муниципальной нормативной правовой базы по вопросам рассмотрения обращения граждан и приведению её в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Чаинского сельского поселения,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 08.06.2011 № 19 «Об утверждении Положения об обращениях граждан в органы местного самоуправления муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующие изменения:

1) пункт 24 главы 4 слова «и почтовой» заменить словами «или почтовой»;
 2) в пункте 28 главы 4 слово «многократно» заменить на слово «неоднократно».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

     В.Н.Аникин